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【地域情報】

施設 距離 施設 距離

宅地建物取引業免許　国土交通大臣（4）第7026号

web：https://www.koryo-j.co.jp/

※図面と現況と異なる場合は現況を優先致します。

　めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、

更新料を含み、賃料等条件の改定がないものと仮定して4年

間賃借した場合(定期借家の場合は、契約期間)の1ヶ月当た

りの金額です。

茨城県 つくばみらい市谷井田

軽量鉄骨 / 1990年05月

2DK

29.81 平米 9.01 坪

3.2 万円 

3,000 円

0円(1台付き無料/No4)

 − 

 − 

35,200 円

22,000 円/ 2 年

1 ヶ月

つくばエクスプレス みらい平駅徒歩61分

LPガス,シャワー,給湯,冷暖房,室内洗濯機置き場
,TVモニター付インターホン,温水洗浄便座,角部
屋

アイエスジー株式会社 坂東営業所

安心入居サポート:1,100円(税込/月額)　鍵交換代:16,500円(税込/
契約時)　DS室内消毒料:11,000円(税込/契約時)　FP消火剤:5,500円
(税込/契約時)　保証会社加入必須[初回保証料:家賃総額100%・更新
保証料:10,000円/1年毎・月額保証料:家賃総額1%]　火災保険加入必
須　法人契約:礼金1ヶ月増額　退去時クリーニング費用負担あり　2
024年04月リフォーム済 めやす賃料35,667円

A2K80531-0-101

仲介

伊奈小
セブンイレブンつくばみら

カスミ谷井田店
医療法人三星会茨城リハビ

822m

213m

724m

2758m

ウエルシアつくばみらい伊

谷井田郵便局
ファッションセンターしま

筑波銀行伊奈板橋支店

398m

373m

334m

199m

【つくばみらい市谷井田】コンビニ・ドラッグストア近く! スカイコーポ 101号室

 香陵住販株式会社 守谷支店
TEL:0297-44-6400
FAX:0297-44-6401

〒302-0109 茨城県守谷市本町153-1
mail:moriya@koryo-j.co.jp


